
Nabízíme k prodeji pozemek v katastrálním území
Chraštice v okrese Příbram ve Středočeském kraji o
výměře 0,08 ha. Dle územního plánu obce je zde do
budoucna navržen biokoridor. Na pozemek je uzavřena
pachtovní smlouva, která je již vypovězena a končí k
roku 2026. Pro více informací nás neváhejte informovat.

783 m
celková výměra

149 Kč
vyvolávací cena za m

 
117.000 Kč

celková vyvolávací cena

OKRES PŘÍBRAM 

CHRAŠTICE 
vlastnický podíl 1/2 

Investiční příležitosti v internetové aukci

www.investicevaukci.cz

NABÍZENÉ POZEMKY
- parcela číslo 1430 zapsaná na LV číslo 260 v katastrálním území Chraštice 

KOMENTÁŘ PRODEJCE K NABÍDCE:
Parcela se nachází ve vesnici Chraštičky, která je
součástí obce Chraštice. Poloha obce je vzdálená 14
km jižně od Příbrami. Více informací k územnímu
plánu obce najdete v dalším souboru na našich
stránkách. V případě zájmu mě kontaktujte. 

2

2

KONTAKT:
David Kratochvíl
Realitní makléř
dk@chenen.cz
733 151 505


